Num. 114

Boletin Oficial de Aragoén 16/06/2017

RESOLUCION de 30 de mayo de 2017, del Director General de la Funcién Publica y Ca-
lidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos
y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Técni-
cos de la Administraciéon de la Comunidad Auténoma de Aragén, Escala Técnica Facul-
tativa, Técnicos e Inspectores de Calidad Alimentaria, y se sefiala lugar y fecha para la
celebracion del primer ejercicio.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
cion de 7 de enero de 2015, del Director General de la Funcién Publica y Calidad de los
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funciona-
rios Técnicos de la Administracion de la Comunidad Auténoma de Aragoén, Escala Técnica
Facultativa, Técnicos e Inspectores de Calidad Alimentaria, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relacion definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las citadas
pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer publica la relacion, que se encuentra expuesta en los tablones de anun-
cios del Gobierno de Aragon: en Zaragoza, Edificio Pignatelli (Paseo Maria Agustin, 36), en
Huesca (Plaza Cervantes, 1) y en Teruel (Calle San Francisco, 1), asi como en las Oficinas
Delegadas del Gobierno de Aragén en Alcafiz (Avda. Bartolomé Esteban, 58), Calatayud
(Calle Amparados, 2), Ejea de los Caballeros (Calle Mediavilla, 27), Jaca (Avda. Levante, 10),
Tarazona (Avda. la Paz, 29), Calamocha (Calle Melchor de Luzén, 6), Fraga (Calle San
Quintin, 1) y Barbastro (Calle Conde, s/n).

Tercero.— Convocar a los opositores, en llamamiento Unico, para la realizacién del primer
ejercicio de la oposicion, que tendra lugar el dia 28 de octubre de 2017, sabado, a las 10:00
horas, en las Aulas 10 y 11 de la Facultad de Derecho de la Universidad de Zaragoza, sita en
la calle Pedro Cerbuna, 12, de Zaragoza.

Los opositores deberan presentar documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de
conducir, como requisito imprescindible para acceder a la realizacion del ejercicio.

Contra la presente resolucion, que no agota la via administrativa, podra interponerse re-
curso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administracién Publica en el plazo de un
mes contado desde el dia siguiente al de su publicacion, de conformidad con lo dispuesto en
los articulos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Comun de las Administraciones Publicas, y en el articulo 58.1 del texto refundido de la Ley de
la Administracién de la Comunidad Auténoma de Aragén, aprobado por Decreto Legislativo
2/2001, de 3 de julio, del Gobierno de Aragoén.

Zaragoza, 30 de mayo de 2017.
El Director General de la Funcién Publica,

y Calidad de los Servicios,
IGNACIO ZARAZAGA CHAMORRO

14138

csv: BOA20170616006



Num. 114 Boletin Oficial de Aragoén 16/06/2017
= GOBIERNO
==DE ARAGON
Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon
Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos Convocatoria: 14/0060
Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA TECNICOS E INSPECTORES DE CALIDAD ALIMENTARIA
Solicita

NUm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Inglés  Francés Ofimatice  Adaptacion  Reserva
308 ACEBRON ARIZCUN JAVIER MARIA 73110029K  SI NO NO
45 ADIEGO RODRIGUEZ JOSE ANTONIO 25187009P  SI NO NO
169 AGUSTIN VALDEARCOS HELENA 29134864M  SI NO NO
323 ALBAS OMISTE ENRIQUE 18043554P Sl NO NO
167  ALCALDE MIGUEL ADELA 22726268Z Sl NO NO
181  ALVAREZ GARRIDO NOELIA 25474882J Sl NO NO
300 ALVAREZ RODRIGO ANGELA 16602846C  SI NO NO
297 ALVAREZ RUIZ MARIA PILAR 72980139N Sl NO NO
233 ALVAREZ SANTIUSTE SONIA 30663165W  SI NO NO
366 ALZURIA ZANUY ISABEL 73202191E Sl NO NO
146  ANDRES AYUSO ESTHER 16800597V NO Sl NO
35 ANDRES RODRIGUEZ VIOLETA 72987358D Sl NO NO
324 ANORO SEGURA CRISTINA 18040492M  SI NO NO
301 ANSON NAVARRO MARIA NIEVES 72988194V SI NO NO
100 ANTON LOPEZ PATRICIO 29092110P Sl NO NO
54 APARICIO MORENO PATRICIA 254728362 Sl NO NO
367 ARAGUAS PORTANA RAQUEL 181684732 Sl NO NO
179  ARANDA RUBIO MARIA JOSE 18420952E NO Sl NO
242  ARNAL PALOMAR ANDREA 73003237H Sl NO NO
117  ARROYO DEL CURA MARTA 71107723A NO Sl NO
51 ARTEAGA SOTERAS NEREA ROCIO 72970788E  NO Sl NO
131 ASENSIO MONTANES CARLOS 72991878K Sl NO NO
78 AURIA DIAZ BEATRIZ 29131451L  SI NO NO
64 AURIA JASO MARIA ESTER 25470709A Sl NO NO
38 AVEDILLO SALAS ANA 11965826F Sl NO NO
368 BAGUENA REMON ELENA 18449774W S| NO NO
46 BALDUZ DE URETA SERGIO 18036104X NO Sl NO
310 BARA CIPRES ANTONIO 18015959J Sl NO NO
223 BARQUERO REDRADO NATALIA 17454764H Sl NO NO
314 BARREIRO AZCUE M2ARANZAZU 25134621Z NO Sl NO
73 BAYA SANCHEZ ALBERTO 76917093X Sl NO NO
173 BENAVENT RODRIGUEZ LAURA 24376969M S| NO NO
92 BERNAD GOMEZ RUBEN 05415542P  NO Sl NO
325 BETRAN SABADELL MIREIA 18035341Y NO Sl NO
56 BLABIA GARCIA CRISTINA 46236188R Sl NO NO
18 BLANCO SERRANO MARIA NURIA 52704187D Sl NO NO
160 BLASCO ALBERTO CRISTINA 29093231W Sl NO NO
125 BLASCO LATORRE PILAR 29125286H Sl NO NO
128 BORDETAS GASCON ANDREA 25483391N Sl NO NO
311 BOROBIA BONEL JUDIT 76917058K NO Sl NO
172  BRUN TRALLERO MARTA 77134725Q S| NO NO
240 BUENO LOGRONO MARIA GLORIA 25428119D Sl NO NO
28 BURILLO CUARTERO OLGA 25466026N Sl NO NO
127 CABACO NIETO SARA 25191253C Sl NO NO
44 CALLAO SANCHO SONSOLES 73260596F  SI NO NO
315 CALLEJAS MARIN MARIA PILAR 17436044C  SI NO NO
312 CALVO NOTIVOLI JESUS MANUEL 73077691K  NO Sl NO
68 CAMPOS ROCA SANDRA 50463894P Sl NO NO
246 CANCER PEREZ OLGA 53005132E Sl NO NO
259 CANO MARTIN MARIA ESTHER 04217185C Sl NO NO
163 CANTO ROMERO ENRIQUE 07567073G Sl NO NO
70 CARBALLO SOTERAS JULIA 72998168D Sl NO NO
235 CARDONA LAGRANJA SOFIA 73090931J Sl NO NO

Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos pagina: 1 de 7

14139

csv: BOA20170616006



Num. 114

Boletin Oficial de Aragoén

16/06/2017

“G
=D

Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

OBIERNO

NUm. Sol Primer Apellido

203
193
124
199
238
103
102
142
132
95
265
118
274
84
155
60
43
231
180
222
151
10
174
194
182
326
248
20
187
220
365
260
26
327
76
252
216
171
40
228
34
101
140
22
42
319
318
328
210
362

329
245

CARO
CARRANZA
CASADO
CASANOVA
CASAS
CASAUS
CASTANEDA
CASTANER
CASTILLO
CATALAN
CATALAN
CATALAN
CIRIA
CODES
COLAS
COLAS
CONTRERAS
CORDON
CORTES
COSA
CUARTERO
CUARTERO
CUARTERO
CUCALON
CUELLO
DE LA FUENTE
DE MIGUEL
DEL ARCO
DEL FRAGO
DEL RIO
DEZA

DIAZ
DOMINGO
DOz

EDO

EGEA
ENCONTRA
ESTEBAN
ESTEBAN
EZPELETA
FABRA
FAJO
FALCON
FELEZ
FELIU
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERREIRA
FERRER
FERRERO
FONTE
FRANCIA
FRANCISCO

E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon

Segundo Apellido

MARTIN
NALVAIZ
GARCIA
IBANEZ
PASCUAL
DIAZ
SANTOS
CASTILLO
LATAS
LAMBAN
MUNOZ
PRADES
GARCIA
BARAHONA
ANDRES
CORTES
ESPUELAS
HERNANDEZ
GANET
MARZO
MARTINEZ
NAVARRO
TENDERO
GASCON
HURTADO
VALDOVINOS
NEGRO
FERRUZ
IRISO
AYETE
BRIBIAN
BLANCO
REGIDOR

ROMERO
MIGUEL
TRUJILLO
ESCANO
MARQUES
VALENCIA
IBANEZ
PASCUAL
PELEGRIN
FELEZ
FERNANDES
BLANCO
MENA
ESCARTIN
RODRIGUEZ
BIARGE
POLO

RUIZ
SALAS

Convocatoria: 14/0060

Nombre

LIDIA MARIA
JOSE

SAMUEL
PATRICIA
PALOMA
MARGARITA
PATRICIA
CARMEN
NOELIA
MARIA

M2 ELENA
LAURA
VICTOR MANUEL
BEATRIZ
MERCEDES
CARMEN
MARTA
PABLO

JULIA
CRISTINA
MONTSERRAT
ISABEL
SATURNINO
TATIANA
LORENA
YOLANDA
ISABEL MARIA
LIS

BELEN

SARA

ANA ISABEL
FERNANDO

M. PILAR
JOSE RAMON
MARIA TERESA
ALEXANDRA
TAMARA

JOSE IGNACIO
NATALIA
MIGUEL ANGEL
MARIA NOELIA
Me2. ISABEL
CRISTIAN
MANUEL
MARIA DOLORES
ANA

RAQUEL
ELENA MARIA
CARMEN MARIA
MARIA CARMEN
ALBERTO
ISABEL

ANA CARMEN

TECNICOS E INSPECTORES DE CALIDAD ALIMENTARIA

D.N.I.

470573797
80082230W
72986829D
25189449X
17758385Q
729931592
78547115E
25198172Q
251923052
25481084M
72986066M
73393629P
72894031Q
16607998C
17715926S
17452067N
72882516R
33981895Q
184423548
72974514E
25144405T
17737810A
07555833B
72987351W
18052456D
18037960A
25165914G

73090143F
44646841T
25191173D
25136342X
04211235G

25451739P
18033848P
29129650N
76971628N
17750129V
25176855C
18443811L
78742077

72967157W
29118373M

72975641E
72987220D
44869313Q

22588333X
00833656K
45280829Q

73194773X
18054798M

184467042
18060146V
29104045Y

S
S
S
S
S
S
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
S
NO
NO
NO
NO
S
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
S
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Inglés Francés Ofimatice

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos pagina: 2 de 7

14140

csv: BOA20170616006



Num. 114 Boletin Oficial de Aragoén 16/06/2017
= GOBIERNO
==DE ARAGON
Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon
Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos Convocatoria: 14/0060
Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA TECNICOS E INSPECTORES DE CALIDAD ALIMENTARIA
Solicita

NUm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Inglés  Francés Ofimatice  Adaptacion  Reserva
330 FRANCO PLASIN ALVARO 18019329W Sl NO NO
185 FRIAS GONZALEZ GREGORIO 16016741R  NO Sl NO
286 FUENTES LABAYRU ANTONIO 25155154P Sl NO NO
293 FUERTES LAZARO SANTIAGO JAVIER 25168813M Sl NO NO
188  GALINDO CIRIA MARIA BELEN 18049974B Sl NO NO
295 GANDUL MARTIN LAURA 73086779R Sl NO NO
59 GARANTO SATUE ROSA 18050086P  SI NO NO
209 GARCES CASTILLO Mé TERESA 18022912C NO Sl NO
25 GARCES LAMBAN MARIA 78755346B Sl NO NO
272  GARCES SOLANS TERESA 73202241A Sl NO NO
306 GARCIA CORTES M2 DEL CARMEN 12764380R  SI NO NO
305 GARCIA GUTIERREZ M CONSUELO 17868117S NO Sl NO
288 GARCIA MENDEZ MARIA SOLEDAD 29119038A  SI NO NO

3 GARCIA MIGUEL ANA MARIA 25166857G Sl NO NO

279 GARCIA MOLINER MARIA DEL PILAR 73083131X Sl NO NO
204 GARCIA RICO MARIA TERESA 70935814L  SI NO NO
320 GARCIA SANCHEZ SILVIA 73201063K  SI NO NO
30 GARCIA SOLANO NATALIA 73199333Q  SI NO NO
213 GARCIA VADILLO SARA 72893221B Sl NO NO
108 GARCIA-ABRINES DUMVILLE ALEJANDRO PAULO 25464973V Sl NO NO
226 GARGALLO JARIOD DANIEL 72976919N Sl NO NO
14 GAVIN MAGALLON DANIEL 72977343E Sl NO NO
23 GIL PENAS REINALDO 73006058X Sl NO NO
196 GIL PEREZ VERONICA 76923751K Sl NO NO
331 GISTAU CALVO NURIA 73193934E NO Sl NO
33 GOIA - LUCIA VICTORIA X8963681Y Sl NO NO
176  GOMEZ EGIDO RAQUEL 18440427Q  SI NO NO
332 GOMEZ GARCIA MARIA ASUNCION 18445456P Sl NO NO
192 GOMEZ ORERA JOSE FELIX 17755365D  SI NO NO
333 GOMEZ PARDO NOEMI 47786098X Sl NO NO
289 GONZALEZz DE LA PUENTE JUAN CARLOS 16016959N  SI NO NO
258 GONZALEZ GONZALEZ BEATRIZ 71283037B Sl NO NO
74 GRACIA GALLEGO ANA 29115000J Sl NO NO
114  GRACIA GALLEGO LAURA 254829102  SI NO NO
334 GRASA CANUDO ROBERTO 18031571P  NO Sl NO
292 GROMADKO EWA ANNA Y3733513Y  SI NO NO
21 GUERRERO SANZ M2 YOLANDA 177216284 NO Sl NO
335  GUILLEN CAPABLO REYES 18041065A Sl NO NO
201 GUILLEN GOMEZ RAFAEL 72978547F Sl NO NO
227  GUILLEN MARTIN SARA 18450949G  SI NO NO
224 GUTIERREZ BESCOS ANTONIO 17158904F NO NO NO
190 HERNANDEZ CACHO JOSE GONZALO 72783082L  SI NO NO
15 HERNANDEZ CORRAL LUCIA 16621073P Sl NO NO
221 HERNANDEZ HERNANDEZ M2 PILAR 18435049C  SI NO NO
32 HERNANDEZ MARCA SERGIO 18038642H  SI NO NO
244 HERNANDEZ PALACIOS RAUL 72990860S Sl NO NO
276 HERRANDO MURILLO MARIA PILAR 25157867F Sl NO NO
336 HERRANZ MARTINEZ MARGARITA 29090648H Sl NO NO
175 HORTAL MARTINEZ MARIA PILAR 15963635W NO Sl NO
168 HUARTE PELLES IGNACIO 25476093M S| NO NO
83 HURTADO CAMPOS PEDRO JOSE 73395666K NO Sl NO
165 IBANEZ LAZARO SUSANA 17447601P  SI NO NO
206 1ZQUIERDO DIEZ LUIS MIGUEL 45673584T Sl NO NO

Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos pagina: 3 de 7

14141

csv: BOA20170616006



Num. 114

Boletin Oficial de Aragoén

16/06/2017

“G
=D

Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

OBIERNO

NUm. Sol Primer Apellido

82
264
87
322
290

112
339
159
184
195
340
219
257
119
342
67
186
27

341
89
144
97
98
170
189
284
275
218
156
229
266
256
183
123
137
80
267
313
299
162
291
343
37
285
207

IZQUIERDO
IZQUIERDO
IZQUIERDO
JIMENEZ
JIMENEZ
JUAN
JULIAN
JULIAN
LAENCINA
LANAO
LANZUELA
LARRAYAD
LASHERAS
LATORRE
LATORRE
LAZARO
LAZO

LEON

LEON
LETOSA
LISO
LLAMAS
LOBATO
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ-LLAUDER
LORAS
LORENTE
LOSTAO
LOZANO
LOZANO
LUNA
MAESTRE
MAESTRO
MAESTRO
MAGALLON
MAGDALENA
MAINAR
MALO
MANZANARES
MAORAD
MARCO
MARIN
MARIN
MARIN
MARIN
MARIN
MARRASE
MARTIN
MARTIN
MARTIN

E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon

Segundo Apellido
FERRER
IZQUIERDO
SEBASTIAN
DEL PINO
MARTINEZ
ASO
ARRESE
BAILERA
LAZARO
BONET
UBED
MONEO
MOLINA
LACOMA
MERCHAN
SIMON
VEGA
DELOUPY
NAVARRO
MONTESA
BANDRES
DIOS

SAEZ
CEBOLLADA
CORTES
GOMOLLON
PARRA
FERRUZ
GARCIA
CORTES
ABADIA
DOMINGUEZ
PEREZ
LESMES
GUILLEN
GIMENO
ROY

CALVO
VALLEJO
MORATILLA
MARTINEZ
MARIN
HERNANDEZ
FONDEVILA
ALTABA
GARGALLO
PEREZ
TOLOSA
TOLOSA
SANTOLARIA
CAVERO
GIL

PEREZ

Convocatoria: 14/0060

Nombre

SUSANA
MERCEDES
LETICIA

ANA CRISTINA
SARA

EVA

CAROLINA

Mée DEL MAR
PILAR

MARIA

MARIA ISABEL
RUBEN
ROBERTO JESUS
YOLANDA
VERONICA

EVA M2

OSCAR

CLOE

MARIA JOSE
EVA

M2 PILAR

JAIME

MARIA JOSE
CINTIA
SAMANTHA
CARLOS

MARIA PILAR
MARIA MONTLER
ANDREA
ARANTXA
VIRGINIA

MIRIAM

NOELIA

MARIA DOLORES
ANDREA
PATRICIA
ALBERTO

MARIO

MARIA

DIEGO

ANA MARIA
MARIA TERESA
JOSE RAMON
PABLO
ASUNCION

ANA ISABEL
MARIA DEL CORO
GUILLERMO
NATALIA NATIVID
JUANA NOELIA
BEATRIZ MATILDE
MERCEDES
SERGIO

TECNICOS E INSPECTORES DE CALIDAD ALIMENTARIA

D.N.I.

72980655E
18990535X
72975221Q
16804332A
18451640M
18033245A
25185140W
25165131A
25138877S
18032831A
18448146F
25468201W
29129921F
18040812A
73012468A
25180249X
17750764P
02538160H
17724710J
25162596K
73243630S
43200939Q
44552605H
29135006D
73003028Q
72979892H
73194483L
73021106Q
72995902C
29130964S
25172025C
73026713B
184481532
33498821B
72999375C
29117875
25457213P
52686515R
09423633G
25192093D
25446569J
25191122G
18436838S
25476762F
18441934M
18447561C
16810631T
18444927P
18449437X
18049427Q
17766938J
17724686N
72881967G

SI
NO
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
NO
NO
SI
SI
SI
SI
SI
NO
NO
NO
SI

NO
Sl
NO
Sl
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sl
NO
NO
NO
NO
NO
Sl
NO
S
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sl
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sl
NO
SI
Sl
NO
NO
NO
NO
NO
SI
Sl
Sl
NO

Inglés Francés Ofimatice

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos pagina: 4 de 7

14142

csv: BOA20170616006



Num. 114 Boletin Oficial de Aragoén 16/06/2017
= GOBIERNO
==DE ARAGON
Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon
Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos Convocatoria: 14/0060
Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA TECNICOS E INSPECTORES DE CALIDAD ALIMENTARIA
Solicita

NUm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Inglés  Francés Ofimatice  Adaptacion  Reserva
321 MARTIN SANCHEZ ESTHER 18446394A S| NO NO
270 MARTINEZ ALDA ALBERTO 73243347P Sl NO NO
58 MARTINEZ ANTON CRISTINA 25182487V Sl NO NO
344  MARTINEZ CASANOVA LORENA 18055030F Sl NO NO
145 MARTINEZ COLAS PALOMA 72983731Q Sl NO NO
150 MARTINEZ DORADO ANGELA 72891517D Sl NO NO
298 MARTINEZ MADRE BLANCA MARIA 25442217P Sl NO NO
280 MARTINEZ MARTINEZ PEDRO JESUS 16799218H Sl NO NO
47 MARTINEZ ROMERO JUAN MANUEL 52653172P Sl NO NO
269 MARTINEZ ROYO ALBERTO 36527906L  SI NO NO
217 MARzZO GASCA LETICIA 184448647 Sl NO NO
237 MARzO LLEIXA EVA M2 18439861W Sl NO NO
345 MAS SANCHEZ EVA 18035600N  SI NO NO

6 MENE BENEDICTO RAQUEL 17747459S Sl NO NO

255 MERCADO ARNAL CRISTINA 76917677L Sl NO NO
225 MIGUEL OLIVITO M2 BEGONA 76919429T  SI NO NO
153  MILLA MANZANO ALVARO 25161873B Sl NO NO
262 MILLAN JOVER RAUL 18972373H NO Sl NO
41 MILLAN SOBRINO BERTA 729807622 Sl NO NO
90 MINGUEZ ALVAREZ ANA MARIA 72883306D Sl NO NO
263 MIRO LONGARON EVA M2 18027680G Sl NO NO
346 MOLINER MORENO MONSERRATE 25173894A  SI NO NO
104 MONCLUS SEDILES CAROLINA 29105122W  SI NO NO
69 MONFORT SOLER SILVIA 17756994M  SI NO NO
110 MONFORTE CAMPILLO CLARA 254728798 Sl NO NO
273 MONTANES MILLAN LUIS 17721231F Sl NO NO
200 MONTERDE HERNANDEZ BEATRIZ 72998249K NO Sl NO
116 MONTERDE HERNANDEZ MARIA 72980341F  SI NO NO
212 MORALEJA DE LA IGLESIA ANA 44909128H Sl NO NO
36 MORALES CORPA LORENA 25478176H  SI NO NO
16 MORAN DEL RUSTE MANUEL 73005775A Sl NO NO
278 MORENO MEDIAVILLA YAIZA 17454768E Sl NO NO
271 MUNIESA DE LA RIVA ERIKA BEDA 17756626M Sl NO NO
309 MUNOZ FORCADA ICIAR 17741153B Sl NO NO
261 MUNOZ FORCADA REBECA 72968620Q S| NO NO
347 MUR TIL JOSE MANUEL 18042261A  SI NO NO
62 NAJES MARTIN LUIS MANUEL 18448243N Sl NO NO
149  NAVALON ALMODOVAR INES 48329025E Sl NO NO
296 NAVARRO CASTELLANOS NURIA 72974895N Sl NO NO
178 NAVARRO PEREZ JOSEFA VANESSA 25152382L Sl NO NO
234 NOGUES PEVIDAL PAULA 29128384B Sl NO NO
208 OBEA PUYANE ANA BELEN 18025992H  SI NO NO
81 OJEDA AURE MARIA JOSE 18170021K Sl NO NO
370 OLIETE NICOLAS VICTORIA 17863417F Sl NO NO
348  OLIVAN GOMEZ VICTORIA 25179933Q  SI NO NO
249 OLMO CASTILLO NEMESIO JOSE 04611070F  SI NO NO
154  ONATE MAICAS MARIA PILAR 76916597C Sl NO NO
50 ORERA FRANCIA EMILIO 17870844M NO Sl NO
138 ORTIZ BLAZQUEZ ARANTXA 72999112X Sl NO NO
253 OTAL ESCANERO ANDREA 18056273P Sl NO NO
294 OVEJERO SANCHEZ FRANCISCO JAVIE 18036792P Sl NO NO
53 PALATSI BLASCO HECTOR 18441292F Sl NO NO
349 PALOP MARTIN ELENA 18044982X Sl NO NO

Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos pagina: 5 de 7

14143

csv: BOA20170616006



Num. 114 Boletin Oficial de Aragoén 16/06/2017
= GOBIERNO
==DE ARAGON
Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon
Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos Convocatoria: 14/0060
Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA TECNICOS E INSPECTORES DE CALIDAD ALIMENTARIA
Solicita

NUm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Inglés  Francés Ofimatice  Adaptacion  Reserva
350 PANZANO ANAGRACIA MARIA ASUNCION 18044727P NO Sl NO
351 PARAISO SANTOLARIA M2 DEL CARMEN 18009369R  SI NO NO
130 PARICIO ABADIAS ADRIAN 17763218L Sl NO NO
115 PASTOR DE ROJAS RAQUEL 48374581S NO NO NO
161 PASTOR PEREZ LUISA 72995389J Sl NO NO
72 PELIGERO DOMEQUE ANTONIO 25450115V NO Sl NO
2 PERERO RUIZ JUAN 72975778K Sl NO NO
352 PEREZ BUENDIA CRISTINA 29109073C Sl NO NO
17 PEREZ FERRER CRISTINA 17745776B S| NO NO
48 PEREZ LANGA OLGA 29116624G Sl NO NO
268 PEREZ MARTINEZ MANUEL FRANCISC 73655474K  NO Sl NO
202 PEREZ SALILLAS MARIA 72990196H Sl NO NO
66 PEREZ SANZ ANA 16609072J Sl NO NO
232 PINA GIL TOMAS 72969035V Sl NO NO
113 POLO DEL CACHO CLARA 72979477V NO Sl NO
106 POLO EIZAGUERRI ANA 29136387X Sl NO NO
65 PORTERO GASCON JULIO OSCAR 17739565X Sl NO NO
71 PRATS CIRIA MARTA 29122698Y Sl NO NO
364 PRIETO BENITO CARMEN 07871298P Sl NO NO
55 PUENTE GAVILAN OLGA 16295393P Sl NO NO
287 PUGA MONTALVO ANTONIA MARIA 74676546P  NO Sl NO
63 PUIG SAPINA M2 JOSE 20167010N Sl NO NO
353 QUERO SERRANO ALMUDENA 17453135E Sl NO NO
158  RALUY GIL BEATRIZ 18047864V  SI NO NO
307 REGANO TAJAHUERCE PATRICIA 72886407M Sl NO NO
214  REIG URENA VIRGINIA 48293657M NO NO NO
21 RELANCIO BELTRAN BEATRIZ 25192725C Sl NO NO
139 REMIREZ NAVAZ MARIA PILAR 25483617P Sl NO NO
61 REVUELTA BRAVO MATEO 513483882 Sl NO NO
105 REVUELTA GUEDAN CARLOS 25469346C Sl NO NO
354 RIVERO GUINALDO ISABEL 09283628T NO Sl NO
239 ROCHE MAYORAL ELISA MARIA 17742343M Sl NO NO
303 RODRIGO DE FRANCIA JOSE IGNACIO 25135202C Sl NO NO
99 RODRIGUEZ CARRERA MARIA ELENA 25473650T  SI NO NO
143 ROMERA MERCHAN SANDRA 17740194H  SI NO NO
93 ROMERO PAJUELO FARAH 77584963Y Sl NO NO
49 ROYO ROS JOSE JOAQUIN 18435297S Sl NO NO
29 RUBIO CARRERA MARIA OLGA 16805810D  SI NO NO
371 RUBIO MARTINEZ MARIA ELENA 29103038B Sl NO NO
147  RUBIO SANCHEZ ESTHER 52359701V Sl NO NO
96 RUIZ ARRANZ MARIA PILAR 25456268Y Sl NO NO
12 RUIZ CEBOLLADA ROBERTO 25482915L  SI NO NO
164 RUIZ ORTE MARIA PILAR 16800904W  SI NO NO
86 RUIZ RODRIGUEZ NATALIA 25192165N  NO Sl NO
134 RUIZ DE AZAGRA CINCA ALICIA 25482560D Sl NO NO
109 SAEZ LATASA ROSA MARIA 29113896J Sl NO NO
126 SANCHEZ ANAY ELISA 73157739Y Sl NO NO
77 SANCHEZ GAMBON MARIA TERESA 17729912V S| NO NO
355 SANCHEZ SOLANA ESTHER 43526462C S| NO NO
135 SANJUAN LAHORGA RAMONA 25138389X Sl NO NO
24 SANJUAN SALVADOR JOSE CARLOS 25482038Q  SI NO NO
4 SANJUAN SANCHEZ PABLO 50197171Q  SI NO NO
215  SANTIAGO OREJAS MARIA GEMMA 70808756J Sl NO NO

Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos pagina: 6 de 7

14144

csv: BOA20170616006



Num. 114 Boletin Oficial de Aragoén 16/06/2017
= GOBIERNO
==DE ARAGON
Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon
Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos Convocatoria: 14/0060
Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA TECNICOS E INSPECTORES DE CALIDAD ALIMENTARIA
Solicita
NUm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Inglés  Francés Ofimatice  Adaptacion  Reserva
120 SANzZ AZNAR MARIA VICTORIA 29129496L Sl NO NO
304 SANZ IRANZO MARIA CRISTINA 76920331M  SI NO NO
369 SANZ MARINA PATRICIA 48531467H Sl NO NO
241 SANZ PRADO MARIA 29110519V NO Sl NO
177  SANZ SANCHEZ JULIO 18439914D  SI NO NO
282 SANZ VALLESPIN ANA VICTORIA 73082377S Sl NO NO
356 SARDANA POLO JAVIER 18049582X NO Sl NO
85 SEBASTIAN ALDEANUEVA MANUEL 03125045N Sl NO NO
247 SEGARRA MENESES TERESA 72995705F  SI NO NO
205 SEGURA CAMELO MONICA 50329832J Sl NO NO
122 SERRANO GIL IDOYA 25477773Y NO Sl NO
302 SERRANO MORENA CARLOS 29114762M Sl NO NO
357 SERRATE INIGO LORETO 18045182A Sl NO NO
191 SEVILLA ROMEO ANA ELOISA 73021865Q NO NO NO
358 SIERRA BERNHARD BETTINA IRENE 180521852 Sl NO NO
359 SIERRA PEREZ JARA 18048129Y Sl NO NO
136  SISAS NAVARRO PILAR 73007191Q  SI NO NO
251 SORIA URQUIA RUT 254698438 Sl NO NO
91 SUAREZ FERRERUELA VERONICA 291338612 Sl NO NO
121 TENA RUBIELLA LAURA 17761639G  NO Sl NO
316 TERREN NAVARRO JOSE ANGEL 17215231F  NO Sl NO
57 TOMAS AROCAS MARIAJOSE 41497893M Sl NO NO
283 TOME HERNANDEZ NOELIA 71282641Y Sl NO NO
254 TREMIN PUYOD JORGE 729992558 Sl NO NO
107 TRIGO LONGARES LORENA 72977751Q Sl NO NO
79 UBIDE PEREZ JESUS 17752846C  SI NO NO
88 ULDEMOLINS GOMEZ Mé DEL PILAR 73023683V Sl NO NO
1 URBANI BARRIOS NICOLAS VICENTE 29134745R Sl NO NO
360 VALERO ASCASO RAUL 18049875G Sl NO NO
157 VALERO VILLARROYA MARIA 29200551G Sl NO NO
111 VAQUERO TOMAS MARTINA 730895292  SI NO NO
129 VENTURA VIEJO BEGONA 72981071R Sl NO NO
19 VILLA GRACIA IGNACIO 25177438M NO Sl NO
361 VILLALBA CAMBRAY JORGE 18040548S Sl NO NO
7 VILLUENDAS ALIAGA MARIA DOLORES 251785758 Sl NO NO
250 VISCASILLAS CANARDO JUAN CARLOS 25428666G NO Sl NO
230 VITORIA MENDIZABAL SANTOS 72565353P  NO Sl NO
9 ZAERA FANDOS ANGEL 18987287M  SI NO NO

Numero Total de Admitidos: 356

Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos pagina: 7 de 7

14145

csv: BOA20170616006



Num. 114 Boletin Oficial de Aragoén 16/06/2017
= GOBIERNO
==DE ARAGON
Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon
Relacion Definitiva de Solicitantes Excluidos Convocatoria: 14/0060
Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA TECNICOS E INSPECTORES DE CALIDAD ALIMENTARIA
Solicita Motivo

NUm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimatica Adaptacion Reserva  Exclusion
243 ASIN ARTUS CAROLINA 25438976X SI NO NO B
236 BARON CORTES EMILIA 18057182C Sl NO NO B
166 BORRAZ ARINO MARIA PILAR 177156727 NO SI NO N
363 CHUECA SEVIL SILVIA 17750776C SI NO NO N
31 GASCO SANTANA EVA M2 48411761G Sl NO NO B
141 IELCIU CORINA GABRIEL X6152779A SI NO NO N
197  INISTERRA VIU EVA 72997807Q Sl NO NO N
281 MARTI FRASQUET LAURA 20055665X SI NO NO B
94 MOLINS GAROS ALFONSO 73204463V Sl NO NO N
39 PALLARES AZNAR MARIA LUISA 17218101W S NO NO N
277 PEREZ PASCUAL PASCUAL 251540792 NO Sl NO N
148 ROCHE SIMON ALBERTO 29110448S Sl NO NO N
198 ROGER CONDON MARIA 73001064F SI NO NO N
133 SANGUINO OTERO JAVIER 50203910Q Sl NO NO N
317 SORIA FLORIDO MARIA TRINIDAD 752525412 SI NO NO B

O X -0 mo »

Numero Total de Excluidos: 15

NO CONSTAD.N.I. 6 N.LE.
FALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO
FALTA DE LA TITULACION REQUERIDA

FALTA EL REQUISITO DE EDAD

FALTA EL GRADO DE DISCAPACIDAD
NO ACREDITA DISCAPACIDAD y/o CAPACIDAD FUNC.

NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA

NO ES PERSONAL LABORAL FIJO

Motivos de Exclusion

B NO CONSTA LA FIRMA

Z rr e I MmO

SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

FALTA DE 2 ANOS DE ANTIGUEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA
NO TIENE LA DISCAPACIDAD REQUERIDA

CONTRATADO EN LA MISMA CATEGORIA

NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

NO JUSTIFICA LA EXENCION DEL PAGO

Relacion Definitiva de Solicitantes Excluidos pagina: 1 de 1

14146

csv: BOA20170616006



	I. Disposiciones Generales
	PRESIDENCIA DEL GOBIERNO DE ARAGÓN
	LEY 5/2017, de 1 de junio, de Integridad y Ética Públicas.


	II. Autoridades y Personal
	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	RESOLUCIÓN de 9 de junio de 2017, de la Dirección General de Administración Local, por la que se aprueba la lista de aspirantes admitidos y excluidos para el acceso a la Bolsa de Trabajo para la provisión, mediante nombramiento interino, de puestos reserv

	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 29 de mayo de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se declara finalizado el proceso selectivo para ingreso, por promoción interna, en el Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Administración 
	RESOLUCIÓN de 29 de mayo de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se hace público el nombre de los aspirantes que han superado la fase de oposición y han sido propuestos para ser nombrados funcionarios en 
	RESOLUCIÓN de 29 de mayo de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se nombran funcionarios en prácticas del Cuerpo Auxiliar de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala de Auxiliares Facu
	RESOLUCIÓN de 30 de mayo de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Técni
	RESOLUCIÓN de 30 de mayo de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se declara finalizado el proceso selectivo para ingreso, por promoción interna, en el Cuerpo de Funcionarios Superiores de la Administració
	CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 17 de mayo de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se nombran funcionarios en prácticas del Cuerpo Ejecutivo de la Administración de la Comunidad Autónoma de Arag

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 22 de mayo de 2017, de la Gerencia de Sector de Zaragoza I, por la que se convoca procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto de Jefe de Grupo de Registro, en el Sector de Zaragoza I.
	RESOLUCIÓN de 22 de mayo de 2017, de la Gerencia de Sector de Zaragoza II, por la que se convoca procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto de Jefe de Equipo de la Unidad Central de Laboratorio del Hospital Universitario
	RESOLUCIÓN de 22 de mayo de 2017, de la Gerencia de Sector de Zaragoza II, por la que se convoca procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto de Jefe de Equipo de Registro del Hospital Universitario Miguel Servet.
	RESOLUCIÓN de 22 de mayo de 2017, de la Gerencia de Sector de Zaragoza II, por la que se convoca procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto de Jefe de Grupo de Gestión Económica-Contabilidad Financiera, del Sector de Zar
	RESOLUCIÓN de 22 de mayo de 2017, de la Gerencia de Sector de Zaragoza II, por la que se convoca procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto de Jefe de Grupo del Servicio de Admisión del Centro de Salud “Fuentes Norte” de
	RESOLUCIÓN de 22 de mayo de 2017, de la Gerencia de Sector de Zaragoza II, por la que se convoca procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto de Jefe de Grupo del Servicio de Admisión del Centro de Salud “Muñoz y Fernández
	RESOLUCIÓN de 22 de mayo de 2017, de la Gerencia de Sector Zaragoza I, por la que se convoca procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto de Jefe de Sección de Gestión Económica, en el Sector de Zaragoza I.
	RESOLUCIÓN de 24 de mayo de 2017, de la Gerencia de Sector de Zaragoza I, por la que se convoca procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto de Celador Encargado de Turno, en el Hospital Royo Villanova del Sector de Zarago



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	ORDEN PRE/785/2017, de 30 de mayo, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y la Federación Aragonesa de Municipios, Comarcas y Provincias (FAMCP), para la financiación del Plan de Formación para el Emp
	ORDEN PRE/786/2017, de 30 de mayo, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y la Fundación bancaria Ibercaja, para la implantación del programa educativo “Aprendiendo a emprender con Ibercaja”, para el 
	ORDEN PRE/787/2017, de 30 de mayo, por la que se dispone la publicación del protocolo de adhesión del Ayuntamiento de Alfambra al convenio marco de fecha 19 de febrero de 2008, publicado en el “Boletín Oficial del Estado”, número 91, de 15 de abril de 200
	ORDEN PRE/788/2017, de 30 de mayo, por la que se dispone la publicación del protocolo de adhesión del Ayuntamiento de Plenas al convenio marco de fecha 19 de febrero de 2008, publicado en el “Boletín Oficial del Estado”, número 91, de 15 de abril de 2008,

	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 1 de junio de 2017, del Director del Instituto Aragonés de Administración Pública, por la que se convocan diversos cursos de formación correspondientes al Plan de Formación del año 2017.

	DEPARTAMENTO DE CIUDADANÍA Y DERECHOS SOCIALES
	ORDEN CDS/789/2017, de 6 de junio por la que se convocan subvenciones en materia de juventud para entidades sin ánimo de lucro durante el año 2017 para la promoción del asociacionismo juvenil.

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	RESOLUCIÓN de 10 de enero de 2017, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 23 de junio de 2015, por la que se formula la declaración de impacto ambiental y se otorga la autorización ambiental integ
	RESOLUCIÓN de 1 de marzo de 2017, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 7 de enero de 2014, por la que se actualiza la autorización ambiental integrada de la planta de producción de plásticos de 
	RESOLUCIÓN de 3 de marzo de 2017, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 13 de abril de 2009, por la que se otorga la autorización ambiental integrada a una fábrica existente de producción de pien
	RESOLUCIÓN de 3 de marzo de 2017, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 8 de julio de 2014, por la que se modifica, unifica y refunde en un único texto todo el condicionado de la autorización amb

	COMARCA DE ANDORRA-SIERRA DE ARCOS
	ORDENANZA de 31 de mayo de 2017, del Consejo Comarcal de Andorra Sierra de Arcos, específica de las bases reguladoras para la concesión de becas de libros y material curricular, curso 2017-2018 y convocatoria.



	IV. Administración de Justicia
	TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DE ARAGÓN
	EDICTO del Tribunal superior de Justicia de Aragón, Sala de lo Contencioso - Administrativo (Sección Primera), en el procedimiento ordinario 144/17.
	EDICTO del Tribunal superior de Justicia de Aragón, Sala de lo Contencioso - Administrativo (Sección Primera), en el procedimiento ordinario 146/17.
	EDICTO del Tribunal superior de Justicia de Aragón, Sala de lo Contencioso - Administrativo (Sección Primera), en el procedimiento ordinario 150/17.



	V. Anuncios
	a) Contratación de las Administraciones Públicas
	DEPARTAMENTO DE VERTEBRACIÓN DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y VIVIENDA
	ANUNCIO de Promoción de Actividades Aeroportuarias, S.L.U. (PAA) por el que se convoca la licitación de un contrato de servicios.

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	ANUNCIO del Servicio Aragonés de Salud - Gerencia de Sector Zaragoza III- Hospital Clínico Universitario “Lozano Blesa” de Zaragoza, por la que se anuncia procedimiento abierto simplificado de contratación 2017-S-022. Suministro de implantes diversos.
	ANUNCIO del Departamento de Sanidad, por el que se hace pública la formalización del contrato de suministro de reactivos para el Laboratorio de Salud Pública de Aragón.

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	CORRECCIÓN de errores de la resolución de la Universidad de Zaragoza, por la que se anuncia la licitación del contrato número 00043-2017.

	AYUNTAMIENTO DE ZARAGOZA
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Zaragoza, por el que se convoca licitación para la contratación de las obras de adecuación en planta sótano del edificio Óvalo (Zaragoza), por procedimiento abierto.
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Zaragoza, por el que se convoca procedimiento abierto, para la contratación del suministro de radiotransmisores portátiles sistema tetra, baterías, antenas de los mismos, cargadores, fundas y microaltavoces con destino a la Pol
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Zaragoza, por el que se convoca licitación del acuerdo marco de servicios de conservación del Viario Público Municipal de la Ciudad de Zaragoza y del primer contrato derivado del Acuerdo Marco (3 Lotes).


	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	RESOLUCIÓN de 19 de mayo de 2017, de la Dirección General de Justicia e Interior, por el que se somete a información pública el proyecto de Plan Especial de Protección Civil ante el Riesgo Radiológico en Aragón (PROCIRA).
	NOTIFICACIÓN del Servicio de Autorizaciones Administrativas y Sanciones de la Dirección General de Justicia e Interior, a las personas relacionadas, de la resolución recaída en el procedimiento de revocación de la autorización de instalación para la explo

	DEPARTAMENTO DE VERTEBRACIÓN DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y VIVIENDA
	ANUNCIO de la Subdirección Provincial de Carreteras de Zaragoza, referente a información pública de la relación de bienes a expropiar en el término municipal de Cariñena, provincia de Zaragoza, con motivo de las obras del proyecto Clave: A-441-Z.

	DEPARTAMENTO DE CIUDADANÍA Y DERECHOS SOCIALES
	EXTRACTO de la Orden CDS/789/2017, de 6 de junio, por la que se convocan subvenciones en materia de juventud para entidades sin ánimo de lucro durante 2017, para la promoción del asociacionismo juvenil.

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del centro de descontaminación de vehículos en polígono La Paz,

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	NOTIFICACIÓN del Servicio Provincial de Sanidad de Teruel, del acuerdo de iniciación del expediente sancionador 44015/17-HA.

	COMARCA DE LA COMUNIDAD DE CALATAYUD
	ANUNCIO de la Comarca de la Comunidad de Calatayud, relativo a su adhesión al convenio marco de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Zaragoza, para la prevención del absentismo escolar.

	AYUNTAMIENTO DE CASPE 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Caspe, por el que se somete a información pública el expediente de licencia ambiental de actividades clasificadas, de “Café Cantante”.

	AYUNTAMIENTO DE MONZÓN 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Monzón, relativo a solicitud de licencia ambiental de actividad clasificada.
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Monzón, relativo a solicitud de licencia ambiental de actividad clasificada y obras.




